colligere possumus in quib⁹
ita est q̄ dolo fecisti ut desine
res possidere. **T**lpian⁹.

AUm societas ad emen-
dum coires et queniret
illo fit latitatio
6pcio pro epulis
constituto.

Vt unus reliquis nundinas. l.
epulas p̄staret eosq; ad nego-
cūb; dimitteret: r; si eas eti nō
falsaria eis facio. q; dicitur.

Soluerit et per socio et excedito
cum eo agendum est. **P**aulus
Sulla societatis in eter-

Della locieratis in eternum" corio est.
Contractu iuris cœlestis subi-

Si stracculi uiriliter iubij
ciatur stipulatio omnes idem no-
vatur pria si actus est alio. ite-

**stipulatio penalis non nouat
pcedētē obligatōez ex cā one**

Duo societate colerunt
et grammaticam doce-
runt.

Dicitur ut gramaticam doce-
ret: et quod ex eo artificio quatuor
fecisset coemponere: et de ea re
similiter in eisdem
scholis certus assi-
gnatus horis vni-

reciliet coe ed⁹ et. de ea re q
voluerit fieri⁹ pacto sueto so
cietat⁹ pscripterit⁹ deinde iter
cuq; azo, vel èt in
diuersis scholis,
stānū legib⁹ tas

*se his ybis stipulati sunt. hec
q̄ scripta supra sūt ita dari fie*

viginti dari. quero an si quid
atra facti esset societas; actio-
ne aci posset rū signisdem tra-
p. fieri. et no-
fierit subiicit.
q. Proscriptio se-

ne agi pollet. illi liquidem pacto cōuento inter eos de societate factō ita stipulati sunt hec

qđ de partib⁹ societatis equalib⁹ vel inequalib⁹ eis

cissent¹, p socio agi non posse:
s^z tota res in stipulationē trās-

lata videref. sⁱ quoniam non ita
essent stipulati ea ita dari fieri
ne fratre*s*; sⁱ si ea ita facta no-

ve spodes: I3 li ea ita fcta no
eent. vt. dari/ nō videri sibi re*'* i
haba pñt intelligivt
sint due stipulati-
ones. vna vt ea si-

S. pena. itēna. **S.** de pēa tñ: **S** societas paciū z selsu tñ
S. - fuisse i. hoc cunisse. **S** reftitutiō paciū tñ

Fuisse i. hoc euenile. **f**uit refutat parat i. m.
Esserent. qd semp presumit s'm hec iura in dubio
nisi ptra apparet. vt i. de act. et ob. l. obligationsu sere.

fi. r. S. e. l. si q̄s. Azo. nō hodie nisi expresse agat. vt. C. de
v. Spōndes. līs subaudi. (noua. l. fina,
x. Rem. i. contractum.

F. [Email contracts](#) [View sample](#)

Liber. xvii.

Reifications.

b **Obligari**, s. per stipulationem.
 c **Agi posse**, s. altero casu. s. si ibi videb^t nouatio. vt. T.
 de ac. et ob. l. obligationū fere. in si. q. est p. h. illō vero si co-
 ditio penalis existat nō pius. agit agit hic. p. socio ante
 cōmissus penā nō
 possit. et in hoc tpe
 est differētia inter
 vnu casu et altero.
 d **Duo cōliber-**
 t. eiusdem patro-
 ni erant liberti.
 e **Cōpēdij**. idē
 significat h. et. S.
 e. s. si adiutor. s.
 arg. etra. s. vñur.
 s. libitulatus.

stipulationē puenisse: s. dūta-
 rat penā. Nō enī vtriusq; rei
 pmissorem obligari. vt ea da-
 ret faceret. s. si nō fecisset pe-
 nam suffreret. et ideo societas
 iudicio agi posse. **Duo cō-**
 liberti societate colerūt lucri
 questus et compendij: postea
 vñus ex his a patrono heres

Soci^o. solet.
vt z marit^o.
vt. i. solu. ma. si cō-
stāte. & si marit^o.
g. **D**ebet. Ipu-
rat sibi soci^o. vt h.
& illi eo. & si. & de-
pones. vt insti. q.
mo. re dñis ob. &
histeria. ite q. mēlo
re malū adhibet.
vt. s. si mens. fal-
mo. dire. l. & hoc
aut. ite q. promittit.
vt. s. & barbi. diē
& barri. ite qui va-
dit in loco peculo-
so. vt. s. ad. l. aq.
ite mela. in vrin.

Si societate
vniuersari.
et ita oim bonoru
specialit. vt. s. eo.
luij. sc̄u speciali
ter. et fac. l. pri. sc̄
CIdem mar
tianus. als est. sc̄. et
als lex si societa
tem se.

Fortunap. r
sic omnīū bonor.
vt. s. proti.
Impunitāda.
vt. s. familiher. ex
parte. s. filius et
facit. s. de neg. ge.

Si q̄s societate
est hereditate
q̄d bonorum alioquin
emit non cogi-
tur cōicare. vt. C.
cō. vtri. iii. l. si pa-
triuus.

¶ Qd emerit. s. post hacten societatem. alioquin contra. nam statim tunc fisiit coes in societate inita. vt. s. e. l. i. h. i. r. l. i. s. h. square secus. Rn. act^o in eiusdem societatis hoc facit. Bc.

Stipulationē quenisse; s_i dūtarat pena. Nō em vtriusq_e rei pmissorem obligari^b vt ea daret faceret. s_i si nō fecisset penam sufficeret. et ideo societas iudicio agi posse. ¶ **D**uo cōliberti societate coierūt lucr_i questus et compendit^b: postea vnu ex hīs a patrono heres est institutus; alteri legatū datum est; neutrū horū in mediū pferre debere respondi.

Con societate culpa leuis ē nō adhibere eā diligētiā quā in suis adhibere solū est tpe h̄c societatis. Bar. **G**atus.

Soclus socio etiā noīe culpe tenetur. i. desidie aut negligētiē. culpa aut̄ non ad exactissimā diligētiā di- rigenda est. sufficit enim talez diligētiā cōmunitiā rebus adhibere qualē suis reb^a adhi- bere solet. quia qui parū dili- gente sibi socium acquirit/ de

Sententie arbitri omnino est parédu: sententia vero arbitrio reductio ad arbitriū boni viri. **B.** **I**nsta-

Si societate vniuersalib.
fortunarum ita coterunt. i.
earum quoque regis quod postea cuiusq

acquirent hereditatem cuius
eoz delata in cōē redigendā.
C Idē maximanus si socie-
tate vniuersaq fortunarū ita
coerūt: ut quicqđ erogaretur

vel quereretur cōis lucrī atq;
spēdij eset: ea quoq; q; in ho-
norē alterius liberorū erogara
sunt vtrisq; iputāda". **D**au.
SI q; societate strare-
rit q; emerit" ipius sit
nō cōmune; sed societatis iudi-

post hanc societatem. alioquin contra. nam
in societate inita. vt. s. e. l. i. s. i. r. l. l. s.
actus in eis societatis hoc facit. Et.

SIta coita sit. arbitrat⁹ fuerit, t⁹ sic nō recessit a yso
na in societate vth. idē in vđinioe. vt. C. de l'hen.
emp. l. si. sicut i stipulatōe. vi. l. de f. ob. s. quis arbitrat⁹
sic si i istruo te h̄dē ex parte qua me tit⁹ i stribuit, nā in ni
chilis eris heres tit⁹ me heredez nō fecit. vt. l. de here.
inihi. l. q. s. illa est
cio se cibum⁹ eūcōr.

cio cogitur rē cōicare. **C**el.

Si ita coita sit societas
ex his partib⁹ quas ti-

tius arbitratus° fuerit; si tit⁹
anteq⁹ arbitratetur decesserit
nichil ageſ. naꝝ idipſum actū
est ne aliter societas sit ḥꝫ ut

Societatem mecum colisti

Sicutate mecum coni-
ea cōdītione^p vt nerua
amicūa cōmūnis partes sociē-

*etiam et omnia partes locis
tari substitueret. Natura asit osti-
tus ut tu ex triplete socius esses:*

ego ex besse. q̄rit vtrū ratū id
ture societatē sit: an nichil om̄i

nos ex eis p̄tib⁹ socij sim⁹. exi-
stimo autē meli⁹ te q̄ situr fuis-
se vtrū ex his partib⁹ socij esse
mus quas is p̄stitutusset: an ex
his quas virū bonum cōstitue-
re oportuisset.

Conie arbitri oino est parē-
dum. Snia ḥo arbitratois si

fuerit iniqua reducis ad arbitriū boni viri. h. d. Bar. Sec⁹

in ipso arbitro assumpto ad lit-
tes decidendas. qd; in eo non ha-
bet locum recursus ad arbit-
rium boni iustitiae.

C Arbitrorum enim gna duo
sunt, uno eti smodix sine equo

fit siue iniquum parere debeamus. qd obseruat cū ex cōpro

missio ad arbitriū itū est. alter⁹
elusmodi ut ad boni viri arbitriū
redigi debeat / et si noia-
tim persona sit comprehensa
cūlus arbitriū fiat. **D**au.

Dicitur cū lege locatōis
zphēsum est vt op⁹ ar
bitrio locatoris fiat. **D**ocu.
In pposita autē qōne ar
bitriū viri bōs existimo
sequēdū eē eo magis q*judi-*
cū p socio bōe fidei ē. **D**au.

tur: q̄ casu nō recedit̄ p̄sona. nec in l.
z. C. de ḡhē. emp. l. fi. nec in stricti i...
in arbitrio cōpromissario etiā si. p̄mū

pt. 5. l. II societate. sicut ergo de arbitratore loqui sit hic glo-
sianus in q̄ iniqui arbitrat⁹ ē itaq; volēs arbitrii est audiē-
dus. ar. q̄ nō. vt. 5. d. arb. l. dicere. r. l. q̄. r. l. de re iudi-
cū. r. q̄ de pīmo arbitrio intelligit. vt. l. de h̄bo. sig. l.
bonis. s̄. hoc s̄mōe. ē. v̄. q̄. s̄. vt. l. quō. r. q̄. iu. l. iu. q̄.
r. q̄. de ar. l. q̄. d.

q̄. car. C. d. accu.

l. iu. r. d. 2d. r. de

mon. l. hec 2d. tio-

r. l. de iure. l. q̄

g. salutē. Itē qd̄

si fuerit. atq; pi-

gnota inq̄ arbri-